Procuradoria-Geral
do Município /L -2 2 3 -^ »

f ’ - FisDEPARTAMENTO DE GESTÃO DE

%
Rub " f 3

TERMO DE ADJUDICAÇAO ^ e D 5p
PREGÃO ELETRONICO N° 2021.10.13.01

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS CONTRATAÇÕES DE
SERVIÇOS DE EVENTOS POR OCASIÃO DE COMEMORAÇÕES, INAUGURAÇÕES,
SOLENIDADES, DATAS COMEMORATIVAS DE INTERESSE PÚBLICO MUNICIPAL,
SEMINÁRIOS, PALESTRAS, TREINAMENTOS, EVENTOS EM GERAL, COM FORNECIMENTO
DE ESTRUTURA, INCLUINDO TRANSPORTE, MONTAGEM E DESMONTAGEM PARA
EVENTOS REALIZADOS, PELA PREFEITURA DE CAUCAIA/CE, CONFORME PROJETO
BÁSICO/TERMO DE REFERÊNCIA EM ANEXO AO EDITAL.

O(A) PREGOEIRO(A) da Prefeitura Municipal de CAUCAIA, no uso de suas atribuições legais e
tendo como aceitáveis as Propostas de Preços (Finais) do(s) licitante(s) vencedor(es) e tendo o(s)
mesmo(s) atendido a todos os requisitos do Edital, vem, nos autos do Processo de Licitação na
modalidade PREGÃO ELETRÔNICO N° 2021.10.13.01, tudo conforme especificações contidas
nos anexos do Edital, atas de sessão e julgamento e demais documentos acostados aos autos,
ADJUDICAR o objeto do presente processo administrativo de licitação ao(s) respectivo(s)
vencedor(es), para que produza os efeitos legais e jurídicos pertinentes, em consonância com a
Lei Federal 8.666/93 e Lei 10.520/02, a saber:

ITEM/LOTE VENCEDOR CNPJ VALOR TOTAL

01
VOLT LOCAÇAO DE EQUIPAMENTOS
EIRELI

08.596.877/0001-07 R$ 298.000,00

VALOR TOTAL GLOBAL R$ 298.000,00

CAUCAIA/CE, 22 DE NOVEMBRO DE 2021.

^  MARIA LEONEZ MIRANDA SERPA
PREGOEIRA

Rua Coronel Correia n° 1073, Parque Soledade
Caucaia/CE - CEP: 61603-005

Jd
->d

Procuradoria-Geral o
do Município

J * > ú e U 0/

f  m  %
Fis

ai
DEPARTAMENTO DE GESTÃO DE UCITAÇÕfe Rubricb  Jy

’ 9 P « ^

ANEXO I AO TERMO DE ADJUDICAÇÃO REFERENTE AO

PREGÃO ELETRÔNICO N° 2021.10.13.01

VENCEDOR: VOLT LOCAÇÃO DE EQUIPAMENTOS EIRELI
CNPJ: 08.596.877/0001-07

ITEM ESPECIFICAÇAO UNID. QUANT. V. UNIT V.TOTAL

1

LOCAÇAO DE GERADORES DE ENERGIA, MOVEL,
SILENCIOSO, com capacidade mínima de 180 kva, trifásico,
tensão 380/220 watts, 60 hz, com combustível, operador e no
100mts cabos elétricos para ligação. Por se tratar de um evento de
grande porte requer montagem de uma infraestrutura que atenda
todos os participantes da feira. No entanto, demanda-se uma
carga de energia bem além da capacidade do parque, para suprir
essa necessidade, é necessário dispor de geradores que evitem
interrupções nas atividades proposta.

Diária 40 R$ 2.060,00 R$ 82.400,00

2

SERVIÇOS DE LOCAÇAO DE GRUPO GERADOR, descrição:
locação de grupo gerador de energia, móvel, silencioso, com
capacidade mínima de 260 kvva, trifásico, tensão 380/220 watts,
60 hz, com combustível, operador e 100mts cabos elétricos para
ligação.

Diária 40 R$2.910,50 R$ 116.420,00

3

SERVIÇOS DE LOCAÇAO DE GRUPO GERADOR, descrição:
locação de grupo gerador de energia, móvel, silencioso, com
capacidade mínima de 550 kva, trifásico, tensão 380/220 watts, 60
hz, com combustível, operador e 100 mts cabos elétricos para
ligação

Diária 15 R$ 5.810,00 R$ 87.150,00

4
SERVIÇO DE LOCAÇAO DE MINI GERADOR PORTÁTIL Torre
de iluminação, acoplada em gerador de 7kva, com operador,
aterramento e abastecido.

Diária 15 R$ 802,00 R$ 12.030,00

VALOR TOTAL R$ 298.000,00 (DUZENTOS E NOVENTA E OITO MIL REAIS)

Rua Coronel Correia n° 1073, Parque Soledade
Caucaia/CE - CEP: 61603-005

O®

Procuradoria-Geral
do Município

DEPARTAMENTO DE GESTÃO DE LICITA'

/
w x

Fis °

* 8 ______ k  3
R ubrit/a ^

o
“0

ANEXO II AO TERMO DE ADJUDICAÇÃO REFERENTE AO
PREGÃO ELETRÔNICO N° 2021.10.13.01

° eO sp

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAUCAIA

Term o de Adjudicação do Pregão Eletrônico

Hc 01301/2021 (SRP)

Às OS: 16 horas do dia 22 de novembro áê 2021, após analisado o resultado do Preçlo n° 02301/2021, referencs ao Processo nc 2021.10.13.01, o pregoeífo, Sr(s} MARIA LEONEZ MIRANDA SERPÂ. ADJüDICA aos botarstes
vencedores os respectivos itens, conforme indicado no quadra Resultado da Adjudicação.

“*0&5: Itens com recursos serio adjudicados peia Autoridade competente e constarão no termo de julgamento.

Procuradoria-Geraf
do Município

-JÒ.O de

3 i
Fis

u*
O ,

DEPARTAMENTO DE GESTÃO DE U C IT A ^ E ^ « briCa

X i t » '

%
- %

”0
<Z>

_________________ TERMO DE JULGAMENTO E RESULTADO DE LICITAÇÃO__________________
PREGÃO ELETRONICO N° 2021.10.13.01

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS CONTRATAÇÕES DE
SERVIÇOS DE EVENTOS POR OCASIÃO DE COMEMORAÇÕES, INAUGURAÇÕES,
SOLENIDADES, DATAS COMEMORATIVAS DE INTERESSE PÚBLICO MUNICIPAL,
SEMINÁRIOS, PALESTRAS, TREINAMENTOS, EVENTOS EM GERAL, COM FORNECIMENTO DE
ESTRUTURA, INCLUINDO TRANSPORTE, MONTAGEM E DESMONTAGEM PARA EVENTOS
REALIZADOS, PELA PREFEITURA DE CAUCAIA/CE, CONFORME PROJETO BÁSICO/TERMO
DE REFERÊNCIA EM ANEXO AO EDITAL.

O(A) Pregoeiro(a) da Prefeitura Municipal de CAUCAIA/CE, torna público para cumprimento do Art.
38, inciso V, da Lei N.° 8.666, de 21 de junho de 1.993, bem como Lei 10.520/02, e suas posteriores
alterações que concluíram o julgamento do processo licitatório na modalidade PREGÃO
ELETRÔNICO N° 2021.10.13.01, declarando vencedores dos referidos itens (por ordem de
classificação), os licitantes abaixo identificados, conforme proposta e registro de lances, constante da
planilha de lances, visto que o(s) mesmo(s) atende(u)(ram) na íntegra ao ato convocatório:

ITEM/LOTE VENCEDOR H CNPJ VALOR TOTAL

01 VOLT LOCAÇAO DE EQUIPAMENTOS
EIRELI

08.596.877/0001-07 R$ 298.000,00

VALOR TOTAL GLOBAL R$ 298.000,00

CAUCAIA/CE, 22 DE NOVEMBRO DE 2021.

MARIA LEONEZ MIRANDA SERPA
PREGOEIRA

Rua Coronel Correia n° 1073, Parque Soledade
Caucaia/CE - CEP: 61603-005